

TEB

HABERLER

EuroPharm Forum 6. Yıllık Toplantısı;

13-14 Kasım 1997 tarihlerinde Belçika'nın Brüksel Kentinde yapılan EuroPharm Forum'un yıllık 6. Toplantısına Türk Eczacıları Birliği'ni temsilen Genel Başkan Mehmet Domaç ve Prof.Dr.İsmail Üstel katıldılar.

Toplantıda EuroPharm Forum'a üye ülkeler tarafından kendi ülkelerinde yürüttükleri projeler hakkında bilgi verildikten sonra, toplantının gündeminde yer alan "İlacınız Hakkında Eczacıınıza Danışın" Projesi, Diabet Projesi, Sigara Brakma Projesi, Astma Servisi Projesi ve CINDI (Countrywide İntegrated Noncommunicable Disease İntervention-Ülkelerarası Bulaşıcı Olmayan Hastalıklara Müdahale) Projesi hakkında yapılan çalışmalar görüşüldü

Ankara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Dekan ve Dekan Yardımcıları Türk Eczacıları Birliği'ni ziyaret ettiler.

Ankara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof.Dr.Seçkin Özden, Dekan Yardımcıları Prof.Dr.Maksut Coşkun ve Prof.Dr.Hakan Göker 17.12.1997 tarihinde Türk Eczacıları Birliği'ni ziyaret ettiler.

Yeni göreve gelen Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti'ni kutlamak amacıyla yapılan ziyarette, Türk Eczacıları Birliği ile Eczacılık Fakültesi arasındaki ilişkiler, birlikte yürütülebilecek çalışmalar konusunda karşılıklı görüş ve öneriler de dile getirildi.

Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti, Türk Eczacıları Birliği ve Yardımlaşma Sandığı çalışanları YENİ YILA birlikte MERHABA dedi.



29.12.1997 tarihinde Türk Eczacıları Birliği Salonunda düzenlenen yeni yıl kutlamasına Türk Eczacıları Birliği ve Yardımlaşma Sandığı çalışanları ve Genel Başkan Mehmet Domaç, İl.Başkan Akın Çubukçu Genel Sekreter Betül Bilgetekin, Sayman Erkal Alphan, Merkez Heyeti Üyesi Sevgi Yıldız katıldılar.



XIV. Ulusal Farmakoloji Kongresi

Türk Farmakoloji Derneği'nindüzenlediği XIV. Ulusal Farmakoloji Kongresi 2-7-Kasım-1997 Tarihlerinde Antalya'da yapıldı.

Kongreye TEB'i temsilen Genel Başkan Mehmet Domaç katıldı. Kongre'de "Türkiye'de OTC'nin Geleceği" ve "Türkiye'de İlaç Ruhsatlandırılması: Bugünkü Durum ve Gelecekteki Beklentiler" konulu iki panelde konuşmacı olan Domaç, Türk Eczacıları Birliği'nin bu konulardaki görüşlerini aktardı.

59.Ölüm yıldönümünde ATATÜRK'ü anma toplantısı (10 Kasım 1997)

Anayasa Mahkemesi tarafından, bu yıl altıncısı düzenlenen Atatürk'ü anma toplantısı 10 Kasım 1997 tarihinde Anayasa Mahkemesi Salonunda yapıldı. Toplantıya Türk Eczacıları Birliği'ni temsilen, çağrılı konuşmacı olarak, Genel Başkan Mehmet Domaç katıldı.

Bu toplantının kitabı Anayasa Mahkemesi tarafından "ATATÜRK ÖLÜMSÜZDÜR" adıyla yayımlandı.

Türk Eczacıları Birliği Genel Başkanı Mehmet Domaç bu toplantıda yaptığı konuşmasında, 59.ölüm yıldönümünde, Atatürk'ün, Atatürkçü bilincin daha güçlü,daha kararlı biçimde kendini açığa vurduğunu bütün yıkıcı, saldırgan, tek renk ve tek tip insan özlemcilerine karşı çağdaşlık ve aydınlanma anlayışının daha da yükseleceğine inandığını dile getirdi.

"Atatürk, ulusuna ve onu oluşturan tek tek bireylere, Kant'ın deyişiyle, aklını kendi kullanmak cesaretini göstermiştir", diyen Domaç, "Atatürk'ü 20.yüzyılın yenilmeyen tek devrimcisi yapan da kanımca, bu tümel eylemciliği, bu tümel düşünebilme yetisidir" dedi.



Bursa Eczacı Odası Ziyaret Edildi (1 Kasım 1997)

Susurluk Mitingi'ne katılmak için Bursa'da bulunan Türk Eczacıları Birliği Genel Başkanı Mehmet Domaç ve Merkez Heyeti Üyesi Sevgi Yıldız, Bursa Eczacı Odası Yönetim ve Denetleme Kurulu Üyeleri ile bir akşam yemeğinde birlikte oldular ve 2 Kasım sabahı Bursa'lı meslektaşlarımızla birlikte Susurluk Mitingi'ne katıldılar.



Picasso